
 1 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
                   z 55. schůze rady města, konané dne 16. listopadu 2016 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1421/55/2016 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan Vladimír Klíma, pan Stanislav Pechouš.  
 
Usn. č. 1422/55/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 55. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1423/55/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam investičních akcí.  
 
Usn. č. 1424/55/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a zadání zakázky "Doplnění 
elektronického zabezpečovacího systému v objektu Kina Egerie v Klášterci nad Ohří" 
společnosti Roman Vitouš - VIZAB security, IČO 61321605, se sídlem Budovatelská 
482, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města vystavit dodavateli objednávku. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVaRM 
Termín: 30.11.2016 
 
Usn. č. 1425/55/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt "Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad 
Ohří" v rámci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR z Programu 133510 - 
Podpora materiálně technické základny sportu programové financování, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří souhlasit s podáním žádosti o dotaci na 
projekt "Rekonstrukce atletického stadionu v Klášterci nad Ohří" v rámci Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR z Programu 133510 - Podpora materiálně technické 
základny sportu programové financování. 
 
 



 2 

Usn. č. 1426/55/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit projekt regenerace sídliště pro rok 
2017 pod názvem "RS - Klášterec nad Ohří - Nové sídliště VI. etapa - 1. část“. 
 
Usn. č. 1427/55/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a zadání zakázky "Oprava bazénové 
technologie v Lázeňském domě Evženie v Klášterci nad Ohří" společnosti Pyramida, 
s.r.o., IČO 49618997, se sídlem Domažlická 167, 318 00 Plzeň, 
B) ukládá 
starostovi města vystavit dodavateli objednávku. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVaRM 
Termín: 07.12.2016 
 
Usn. č. 1428/55/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
výjimku ze směrnice Rady města Klášterce nad Ohří upravující postup při zadávání 
veřejných zakázek č. 6/2015 ze dne 17.06.2015 a zadání zakázky "Výměna jevištní 
techniky a jevištních textilií v objektu Kulturního domu v Klášterci nad Ohří" společnosti 
DIVADELNÍ SLUŽBY PLZEŇ, s.r.o., IČO 29122651, se sídlem Sukova 26, 301 00 Plzeň, 
B) ukládá 
starostovi města vystavit dodavateli objednávku. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVaRM 
Termín: 30.11.2016 
 
Usn. č. 1429/55/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
koncepční dokument "Cyklogenerel města Klášterec nad Ohří/2016-10". 
 
Usn. č. 1430/55/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření dohody č. D/355/2016/ORI o užívání stavby/zařízení v ochranném pásmu 
horkovodu "Dvě krytá kontejnerová stání v ulici Lesní na ppč. 1704/122, k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří“ k realizaci projektu "KONTEJNEROVÁ STÁNÍ V ULICI DLOUHÁ, 
DUKELSKÁ, V. ŘEZÁČE A LESNÍ V KLÁŠTERCI NAD OHŘÍ" mezi firmou Teplo Klášterec, 
s.r.o., IČO 22801600, se sídlem Jana Ámose Komenského 450, 431 51 Klášterec nad 
Ohří a městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dohodu č. D/355/2016/ORI o užívání stavby/zařízení v 
ochranném pásmu horkovodu. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVaRM 
Termín: 30.11.2016 
 
 
 



 3 

Usn. č. 1431/55/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/287/2016/ORI uzavřenou mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a zhotovitelem firmou HERKUL a.s. zastoupenou Ing. 
Radovanem Duškem, IČO 25004638, se sídlem Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1, jehož předmětem je změna rozsahu zakázky "Rekonstrukce asfaltových 
povrchů komunikace ul. Pod Skalkou v Klášterci nad Ohří", 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVaRM 
Termín: 15.12.2016 
 
Usn. č. 1432/55/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří poskytnout dotaci ve výši 1.350.000 Kč spolku 
NADĚJE, IČO 00570931, se sídlem K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, na 
zajištění poskytování sociálních služeb na území města v roce 2017, a to v rozsahu 
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách. 
 
Usn. č. 1433/55/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
mimořádné účetní závěrky příspěvkových organizací Základní škola, Klášterec nad 
Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov a Základní škola praktická, Klášterec nad Ohří, 
Havlíčkova 269, okres Chomutov sestavené k 31.07.2016. 
 
Usn. č. 1434/55/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 14, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit předložený návrh rozpočtového 
opatření. 
 
Usn. č. 1435/55/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočet na rok 2017 v celkovém 
objemu příjmů 206.165,7 tis. Kč a celkovém objemu výdajů 204.170,7 tis. Kč a vzít na 
vědomí výhled do roku 2020. 
 
Usn. č. 1436/55/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 03.04.1995 k nebytovému 
prostoru č. 101 o celkové výměře 75,16 m2 v objektu Komenského čp. 461, Klášterec 
nad Ohří, kde nájemkyní je paní A. S., a to dohodou k 31.12.2016. 
 
 
 



 4 

Usn. č. 1437/55/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření dohody o cessi s V. P.,  
431 51 Klášterec nad Ohří a Davidem Paličkou, IČO 751291519, Útočiště 52, 431 51 
Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1438/55/2016 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu souboru movitých věcí, pozemků a budov uzavřenou dne 
27.06.2008, ve znění dodatků č. 1 – 10, se společností Lázně Evženie a.s., IČO 
27359174, Kyselka 104, 431 51 Klášterec nad Ohří, dohodou k 31.12.2016. 
 
Usn. č. 1439/55/2016 
Rada města projednala a 
souhlasí  
s uzavřením smlouvy o podnájmu k nebytovým prostorům umístěných ve sportovním 
areálu mezi nájemcem M – club, společnost s ručením omezeným, IČO 49099019, 
Stadion 356, 431 51 Klášterec nad Ohří a podnájemci Květoslava Böhmová, IČO 
72748842, Rašovice 21, 431 51 Klášterec nad Ohří a Miroslav Böhm, IČO 61319112, 
Rašovice 21, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1440/55/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání a movitých věcí se společností 
ARC – MED s.r.o., IČO 62245082, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, kterou budou 
pronajaty nemovitosti: pozemek parc. č. 1182 o výměře 1.317 m2, jehož součástí je 
stavba č. p. 104 (jiná stavba) -  Lázeňský dům Evženie, pozemek parc. č. 1179 o 
výměře 379 m2, jehož součástí je stavba č. p. 20 (občanská vybavenost) - restaurace 
Peřeje, pozemek parc. č. 1200/3 o výměře 182 m2, jehož součástí je stavba č. p. 102 
(objekt bydlení) – penzion a pozemek č. parc. 1178/1 o výměře 608 m2, venkovní 
posezení u restaurace Peřeje a soubor movitých věcí, za nájemné ve výši 660.000 Kč 
bez DPH ročně, na dobu neurčitou, a to s účinností od 01.01.2017, 
B) ukládá  
starostovi města podepsat smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání a movitých 
věcí. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                       
Termín: 31.12.2016 
 
Usn. č. 1441/55/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotace pro rok 2017 
společnosti ARC - MED s.r.o., IČO 62245082, Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, v 
celkové výši 600.000 Kč na zajištění provozu bazénu, prostorů souvisejících s jeho 
provozem a solné jeskyně v Lázeňském domě – Kyselka č. p. 104, Klášterec nad Ohří.  
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 1442/55/2016 
Rada města projednala a 
ruší 
usnesení č. 493/18/2015 ze dne 11.06.2015. 
 
Usn. č. 1443/55/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
výsledek výběrového řízení „Dodávka elektřiny pro příspěvkové organizace města 
Klášterce nad Ohří“, kdy v elektronické kauci podal nejlepší nabídku uchazeč AMPER 
Market, a.s., IČO 24128376, Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4.  
 
Usn. č. 1444/55/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
výsledek jednání komise pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení a hodnocení 
nabídek na akci "Výpůjčka a provozování útulku pro psy v Klášterci nad Ohří",    
B) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce, jejímž předmětem je výpůjčka a zajištění odborného a 
komplexního provozování útulku pro psy, s firmou Eva Vohánková, IČO 72622113, se 
sídlem 17. listopadu 474, 431 51 Klášterec nad Ohří na dobu určitou od 01.02.2017 do 
31.01.2019, 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 30.12.2016 
C) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí neinvestiční dotace 
uvedené firmě na zajištění odborného a komplexního provozování útulku pro psy na 
období od 01.02.2017 do 31.12.2017 ve výši 495.000 Kč, na období od 01.01.2018 do 
31.12.2018 ve výši 540.000 Kč a na období od 01.01.2019 do 31.01.2019 ve výši 
45.000 Kč. 
 
Usn. č. 1445/55/2016 
Rada města projednala a 
A) souhlasí 
se žádostí firmy Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, se sídlem nám. Dr. 
Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, o navýšení ceny za údržbu městské 
zeleně dle rámcové smlouvy o poskytování služeb ze dne 30.06.2016, 
B) ukládá 
odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí připravit novou rámcovou 
smlouvu o poskytování služeb, ve které bude zohledněno předmětné navýšení ceny za 
údržbu městské zeleně, a předložit ji radě města ke schválení. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek - vedoucí OMHDaŽP 
Termín: 08.02.2017  
 
Usn. č. 1446/55/2016 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
na základě doporučení hodnotící komise o přidělení zakázky "Výroba a distribuce 
Kláštereckých novin" vybranému uchazeči SAMAB Press GROUP, a.s., IČO 25524291, 
se sídlem Cyrilská 357/14, 602 00, Brno - Trnitá, 
 
 



 6 

B) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Adéla Chlupová, DiS. - pověřená vedením OKaCR 
Termín: 09.12.2016 
 
Usn. č. 1447/55/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
Zprávu o stavu a realizaci prevence kriminality a sociálně–patologických jevů 
v Klášterci nad Ohří za rok 2016,  
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít Zprávu o stavu a realizaci prevence 
kriminality a sociálně–patologických jevů v Klášterci nad Ohří za rok 2016 na vědomí.  
 
Usn. č. 1448/55/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost obce Domašín o zřízení společné jednotky PO dle ustanovení § 69 a zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit podpis smlouvy o sdružení prostředků 
na JSDH s obcí Domašín. 
 
Usn. č. 1449/55/2016 
Rada města projednala a 
jmenuje 
pana Š. M., 431 51 Klášterec nad Ohří členem Sociální komise Rady města Klášterce 
nad Ohří. 
 
Usn. č. 1450/55/2016 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 
1. schválit stanovy společnosti Lázně Evženie a.s. v navrhovaném znění, 
2. navrhnout Valné hromadě společnosti Lázně Evženie a.s. pana Ing. Š. K., 431 51 
Klášterec nad Ohří, jako jediného člena představenstva společnosti Lázně Evženie a.s., 
IČO 27359174, se sídlem Kyselka 104, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
3. navrhnout Valné hromadě společnosti Lázně Evženie a.s. pana Ing. Š. D., 431 51 
Klášterec nad Ohří, jako jediného člena dozorčí rady společnosti Lázně Evženie a.s., 
IČO 27359174, se sídlem Kyselka 104, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1451/55/2016 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
petici za odvolání Mgr. J. V. z funkce ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, 
Lípová 570, příspěvková organizace, 
B) ukládá 
1. vedoucímu odboru sociálních věcí, školství a sportu předat podnět příslušnému 
inspektorátu České školní inspekce a příslušnému oblastnímu inspektorátu Státního 
úřadu inspekce práce,  
 
 



 7 

2. tajemnici městského úřadu zaslat písemnou odpověď zástupci petičního výboru.   
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - tajemnice 
Termín: 25.11.2016 
 
Usn. č. 1452/55/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 1453/55/2016 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 849/33/2016       podpis smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti  
                                     inženýrské sítě na pozemek parc. č. 491 k. ú. Mikulovice u  
                                     Vernéřova se společností ČEPS, a.s., Praha 10, na stavbu  
                                     „V487/488 – Vedení 400 kV VER - VIT“ 
Usn. č. 1369/53/2016     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/303/2016/ORI  
                                     uzavřenou mezi městem Kláštercem nad Ohří a firmou  
                                     BAUVANT s.r.o., Praha 5, jehož předmětem je změna rozsahu  
                                     zakázky "Rekonstrukce ulice Lidická před domem č. p. 512 –  
                                     515 v Klášterci nad Ohří" 
Usn. č. 1370/53/2016     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/281/2016/ORI  
                                     uzavřenou mezi městem Kláštercem nad Ohří a zhotovitelem 
                                     firmou HERKUL a.s. Obrnice, jehož předmětem je změna  
                                     rozsahu zakázky "RS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště  
                                     V. etapa – II. část" 
Usn. č. 1371/53/2016     učinit nezbytné kroky související se zrušením zakázky tj.  
                                     vyrozumět uchazeče veřejné zakázky o zrušení zadávacího  
                                     řízení - "Výměna dveří hlavního vchodu MÚSS v Klášterci nad  
                                     Ohří"  
Usn. č. 1372/53/2016     uzavřít smlouvu o dílo na zakázku "Vypracování projektu pro  
                                     realizaci stavby - Rekonstrukce atletického stadionu v  
                                     Klášterci nad Ohří" uchazeči AREA group s.r.o., Plzeň 
Usn. č. 1373/53/2016     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/287/2016/ORI  
                                     uzavřenou mezi městem Kláštercem nad Ohří a firmou  
                                     HERKUL a.s. Obrnice, jehož předmětem je změna rozsahu  
                                     zakázky "Rekonstrukce asfaltových povrchů komunikace ul.  
                                     Pod Skalkou v Klášterci nad Ohří" 
Usn. č. 1381/53/2016     podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/278/2016/ORI  
                                     mezi městem Kláštercem nad Ohří a zhotovitelem NEPRO  
                                     stavební, a.s., Klášterec nad Ohří, jehož předmětem je  
                                     doplnění chybějící položky v rozpočtu zakázky "Zateplení  
                                     střechy S4 zdravotního střediska Sadová 528 v Klášterci nad  
                                     Ohří"    
Usn. č. 1409/54/2016     podpis smlouvy o zřízení majetkového účtu města Klášterce  
                                     nad Ohří za účelem zápisu zaknihovaných akcií společnosti  
                                     Skládka Tušimice a.s. 
Usn. č. 1393/54/2016     zajistit veškeré úkony související se jmenováním vedoucího  
                                     Odboru výstavby a rozvoje města Městského úřadu v  
                                     Klášterci nad Ohří a stanovit platový výměr 
 



 8 

Usn. č. 1454/55/2016 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2017, 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit termíny jednání a plán práce ZM na 
rok 2017. 
 
Nepřijaté usnesení 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
usnesení Okresního soudu v Chomutově s výzvou k úhradě soudního poplatku ve věci 
žalobce města Klášterce nad Ohří,  
B) rozhoduje 
o úhradě soudního poplatku ve stanovené výši a lhůtě.  
 
 
 
 
 
 
Dne: 23.11.2016 
 
 
 
 
 
------------------------           ------------------------           -------------------------- 
   pan Vladimír Klíma             pan Stanislav Pechouš               Ing. Štefan Drozd                                                       
       ověřovatel                            ověřovatel                              starosta 
    
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Bc. Monika Urbanová – vedoucí odboru kanceláře úřadu 
Dne: 23.11.2016 


